
 

 PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Dnes jsme všichni zváni od 14.00 hodin na modlitbu křížové cesty, kterou 
povedou maminky. Poté jsme zváni i na agapé do herny Hastrmánek v orlovně.  
 

▪ Tuto sobotu 22. 3. 2025 pojedeme na poutní zájezd do Křtin, které jsou místem 
jubilejního roku a můžeme zde získat odpustky. Dále navštívíme o. Pavla 
Lazárka v Bílovicích nad Svitavou. Pro přihlášení se prosím zapisujte 
nejpozději v pondělí ráno na oltáři Sv. Rodiny a vyplňte, zda chcete i společný 
oběd ve Křtinách. Odjezd z olešnického náměstí je v 8.00 hodin. Pojedeme do 
Černovic přes Rozseč a v 10.00 začneme modlitbu křížové cesty ve Křtinách, 
kde bude příležitost ke svátosti smíření u otce Metoděje Lajčáka OPream. V 
11.00 hodin bude mše svatá. Ve 12.00 hodin oběd v hostinci u Farlíků. Od 14.00 
do 16.00 hodin návštěva otce Pavla Lazárka v kostele a na faře v Bílovicích nad 
Svitavou. Předpokládaný návrat do Olešnice v 17.30 hodin. Cena 400,- Kč 
včetně oběda bez nápojů.        
 

▪ Mladí ve věku 16 až 30 let, jsou zváni na pouť do Říma ve dnech 28. července 
až 3. srpna 2025. Přihlašování je pouze do tohoto úterý 18. 3. 2025. Informace 
zde: https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 

 

16. 3. 2025 

2. neděle   
postní 

8.00 
9.30 

10.30 
11.00 
14.00 

Olešnice – za Karla a Marii Kubíčkovy (100. let od narození tatínka) 
Rovečné – za rodinu Veselých 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za Josefa a Helenu Kšicovy, živou a zemřelou rodinu 
Olešnice – modlitba křížové cesty 

17. 3. 2025 
pondělí 

7.00 
 

Olešnice – za strýčka P. Tomáše Prnku 
 

18. 3. 2025 
úterý 

17.00 
17.00 

Olešnice – modlitba babiček, dědečků a tetiček 
Černovice – modlitební společenství na faře 

19. 3. 2025 
středa     

 
16.30 
16.30 
18.00 

Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie    
Vír – bohoslužba slova                                        doporučený svátek 
Černovice – mše svatá na faře 
Olešnice – za 3 Josefy Horáčky, Jozefa Reffeka a bratra Vlastíka 

20. 3. 2025 
čtvrtek 

16.30 
17.00 

Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za rodinu Pešovu, Mertovu a Michala Paučíka 

21. 3. 2025 
pátek 

17.30 
18.00 

Olešnice – modlitba křížové cesty 
Olešnice – za † rodiče Marii a Bohuslava Sedlákovy a duše v očistci   

22. 3. 2025 
sobota 

 (za zesnulé Marii, Josefa, syna Josefa a požehnání pro celou rodinu 
Čuprovu)       

23. 3. 2025 

3. neděle   
postní 

8.00 
9.30 

10.30 
11.00 

 
14.00 

Olešnice – za manžela Josefa, 2 rodiče, bratra a pravnuky 
Rovečné – za Sylvu a Josefa Tobiášovy a rodinu Kovářovu 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za rodiče Pospíšilovy, Kšicovy, syna Jaroslava, Jiřího, 
snachu a Josefa Kršku 
Olešnice – modlitba křížové cesty 

https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802


 
▪ Úmysl sobotní mše svaté bude odsloužen na pouti ve Křtinách. 
 
 

 
 

 
foto: Člověk a víra, Stanislav Knotek - Křížová cesta o 1. neděli postní 9. 3. 2025 

 
  Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74                      

tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz 
 
 

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

